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16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.1 
 

 

Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18, 03/2019 и 08/21), , Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата, одржана на ден 15.11.2021 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

За формирање Комисија за финансии и локален  

економски развој  

 

 1. Се формира Комисија за финансии  и локален економски развој на Советот на 

Општина Крива Паланка. 

 

 2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 

 

        а) за претседател  Тања Дејановска-Митровска 

 

        б) за членови: 

                                                  - Влатко С.Ристовски 

                         - Никола Јакимовски 

                         - Емил Спасовски 

                         - Влатко Д.Ристовски 

                  3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.09- 3429/3                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                               Претседател 
15.11.2021год                                                                                                           
  Крива Паланка                                       Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 



16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.2 
 

 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за формирање Комисија за финансии и локален  

економски развој  

 

 

 

 

         1. Се објавува Решение за формирање Комисија за финансии и локален  

економски развој , што Советот ja донесе на 2-та  седница, одржана на ден 15.11.2021 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 3429/4                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2021 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 



16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.3 
 

 

 
 
Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18, 03/2019 и 08/21),  Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата, одржана на ден 15.11.2021година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За формирање Комисија за урбанистичко плалнирање, уредување на просторот, заштита 

на животната средина и природа   

 

 1. Се формира Комисија за урбанистичко планирање, уредување на просторот, заштита 

на животната средина и природа на Советот на Општина Крива Паланка. 

 

 2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 

      а) за претседател –Влатко С.Ристовски 

      б) за членови: 

              -Даниел Анѓеловски 

              -Мартин Поцевски 

              -Ленче Илиевска 

              -Моме Крстевски 

 

 

 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 09-  3429/5                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2021 година                             Претседател 
Крива Паланка                                 Изабела Павловска с.р 
 
 
 



16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.4 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за формирање Комисија за урбанистичко плалнирање, 

уредување на просторот, заштита на животната средина и природа   

 

 

 

 

 

         1. Се објавува Решение за формирање Комисија за урбанистичко плалнирање, уредување 

на просторот, заштита на животната средина и природа, што Советот ja донесе на 2-та  седница, 

одржана на ден 15.11.2021 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 3429/6                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2021 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 



16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.5 
 

 

 
Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18, 03/2019 и 08/21), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата, одржана на ден 15.11.2021 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За формирање Комисија за комунални работи и сообраќај  

 

 1. Се формира Комисија за комунални работи и сообраќај на Советот на Општина Крива 

Паланка. 

 

 2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 

 

      а) за претседател – Даниел Анѓеловски 

      б) за членови: 

            -Тања Д.Митровска 

            -Дане Милошевски 

            -Емил Спасовски 

            -Моме Крстевски 

 

 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.09- 3429/7                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2021 год.                                                                      Претседател, 
Крива Паланка                                     Изабела Павловска с.р 

 
 

 



16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.6 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за   формирање Комисија за комунални работи и сообраќај  

 

 

         1. Се објавува Решение за  формирање Комисија за комунални работи и сообраќај   , што 

Советот ja донесе на 2-та  седница, одржана на ден 15.11.2021 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 3429/8                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2021 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 

 

 

 

 



16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.7 
 

 

 

Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18, 03/2019 и 08/21), , Советот на Општина Крива Паланка 

на седницата, одржана на ден 15.11.2021 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За формирање Комисија за јавни дејности   

 

 

 1. Се формира Комисија за јавни дејности на Советот на Општина Крива Паланка. 

 

 2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 

 

      а) за претседател –Мартин Поцевски 

      б) за членови: 

 

      -Александра Јовановиќ  

      -Михаил Дејановски  

      -Виолета С.Станојковска  

      -Влатко Д.Ристовски  

               

 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.09- 3429/9                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2021 год.                                                                         Претседател, 
Крива Паланка                           Изабела Павловска с.р 
 
 
 



16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.8 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за  формирање Комисија за јавни дејности   

 

  

 

         1. Се објавува Решение за  формирање Комисија за јавни дејности   , што Советот ja донесе 

на 2-та  седница, одржана на ден 15.11.2021 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 3429/10                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2021 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 

 



16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.9 
 

 

Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18, 03/2019 и 08/21),  Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата, одржана на ден 15.11.2021 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За формирање Комисија за Статут и прописи   

 

 1. Се формира Комисија за Статут и прописи на Советот на Општина Крива Паланка. 

 

 2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 

     а) за претседател –Билјана Крстевска 

 

     б) за членови: 

-Мери М.Јоовановска 

-Никола Јакимовски 

-Ленче Илиевска 

-Менде Ристовски 

      

              

  3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 09- 3429/11                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2021 година                  Претседател 
Крива Паланка                     Изабела Павловска с.р 
 
 
 



16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.10 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за   формирање Комисија за статут и прописи 

 

 

         1. Се објавува Решение за  формирање Комисија за статут и прописи  , што Советот ja 

донесе на 2-та  седница, одржана на ден 15.11.2021 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 3429/12                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2021 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 



16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.11 
 

 

 
  

Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18, 03/2019 и 08/21),Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата, одржана на ден 15.11.2021 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За формирање Комисија за еднакви можности на 

жените и мажите  

 

1. Се формира Комисија за еднакви можности на жените и мажите на Советот на 
Општина Крива Паланка. 

 

 2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 

                        а) за претседател –Александра Јовановиќ 

 

     б) за членови: 

 

          -Виолета С.Станојковска 

         -Славица Петковска 

         -Сретимир Николовски 

         -Мартин Поцевски 

 3.Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.09-3429/13                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2021год.                                                                   Претседател, 
Крива Паланка                    Изабела Павловска с.р 
 



16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.12 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за формирање Комисија за еднакви можности на 

жените и мажите  

 

 

         1. Се објавува Решение за формирање Комисија за еднакви можности на жените и мажите , 

што Советот ja донесе на 2-та  седница, одржана на ден 15.11.2021 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 3429/14                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2021 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 

 



16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.13 
 

 

Врз основа на член 14, точка 35 од Статутот на Општина Крива Палана („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18, 03/2019 и 08/21), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата, одржана на ден 15.11.2021 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За формирање Комисија за меѓуопштинска и 

меѓународна соработка 

 

 1. Се формира Комисија за меѓуопштинска и меѓународна соработка на Советот на 

Општина Крива Паланка. 

 

 2. За претседател и членови на Комисијата се избираат: 

 

          а) за претседател –Тања Д.Митровска 

      б) за членови:  

 

-Ленче Илиевска 

-Михаил Дејановски 

-Влатко Д.Ристовски 

-Дане Милошевски 

 

 3. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09- 3429/15                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2021 год.                                                        Претседател, 
Крива Паланка         Изабела Павловска с.р 
 

 



16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.14 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за формирање Комисија за меѓуопштинска и 

меѓународна соработка 

 

         1. Се објавува Решение за формирање Комисија за меѓуопштинска и меѓународна 

соработка, што Советот ja донесе на 2-та  седница, одржана на ден 15.11.2021 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 3429/16                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2021 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 

 



16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.15 
 

 

      Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа 
(„Службен весник на Р.М бр. 61/04 ; 96/04 ; 67/07; 156/09 ; 47/11 ; 192/15 ; 209/18  и 244/19 година) 
, и член 14  од Статутот на Општина Крива Паланка ( " Службен гласник на Општина  Крива  
Паланка  бр.  08/10 ; 08/14 ; 02/18  и  03/19 “ ) ,  Советот  на  Општина  Крива  Паланка 
на   2-та седница одржана на ден 15. 11 . 2021  година , донесе : 
 
 
 
 

 О  Д  Л  У  К  А 
 
 
 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         
Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  III  квартал за 2021 година 

 
 

Член 1 
          Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , 
К2 и К3 за  III квартал за 2021 година. 
 
 

 Член 2 
     Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето , а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ . 
 
 
 
 
 
 
 
Бр . 09   ̶ 3429/17                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
15 . 11 . 2021 година                                                                Претседател, 
Крива Паланка                                                                     Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         
Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  III  квартал за 2021 година 

 
 

 

         1. Се објавува Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         

Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  III  квартал за 2021 година, што Советот ja 

донесе на 2-та  седница, одржана на ден 15.11.2021 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 3429/18                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2021 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 



16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.17 
 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ( „ Службен весник на Р.М “ бр. 
5/02  ) , член 29 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа ( „ Службен 
весник на Р.М. “ бр. 61/04 ; 96/04 ; 67/07 ; 156/09 ; 47/11 ; 192/15 ; 209/18 , 244/19 и  77/21 член 22 – а став 
(1) ) и член 36 од Законот за Буџетите ( „ Службен весник на Р.М. “ бр. 64/05 ; 04/08 ; 103/08 ; 156/09 ; 95/10 
; 180/11 ; 171/12 ;192/15 и 167/16 ) и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка ( „ Службен гласник 
на Општина Крива Паланка  “ бр. 08/10 ; 08/14 ; 02/18 и 03/19 ) , Советот на Општина Крива Паланка на  2 -
та седница одржана на  ден 15 . 11 . 2021 година , донесе : 

 
ОДЛУКА 

 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 
НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА ЗА 2021 ГОДИНА 

 
 
1.Општ дел 

Член 1 
 
Буџетот на Општина КРИВА ПАЛАНКА за 2021 година , се состои од : 
 

                                                                     БУЏЕТ                               РЕБАЛАНС 
 

I.     ВКУПНО ПРИХОДИ                                            434.492.305                            444.592.305                           
 
                        Даночни приходи                                  59.931.000                              59.931.000 
                        Неданочни приходи                              17.010.000                              17.010.000 
                        Капитални приходи                               46.261.044                              46.261.044 
                        Приходи од дотации                            196.181.000                            196.281.000 
                        Приходи од трансвери                          68.506.369                              78.006.369 
                        Приходи од донации                             46.602.892                              47.102.892    
 
II.     ВКУПНО РАСХОДИ                                            526.744.997                            536.844.997                           
 
                       Од утврдени намени                           526.444.997                            536.544.997 
                       Расходи од резерви                                   300.000                                   300.000 
 
III.    ДЕФИЦИТ / СУФИЦИТ                                      - 92.252.692                           - 92.252.692                     
 
IV.   ФИНАНСИРАЊЕ                                                   92.252.692                              92.252.692                    
 
             Прилив                                                             97.408.692                              97.408.692 
                    
                        Домашни задолжувања                        26.000.000                             26.000.000 
                        Странски заеми                                                     0                                             0 
 
             Депозит                                                            71.408.692                             71.408.692 
 
             Одлив                                                                 5.156.000                               5.156.000 
 
                       Отплата на главница                               5.156.000                               5.156.000    
 
 
 
 
  
 



16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.18 
 

 

Член 2 
      Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи , а расходите по 
основни намени се утврдени во билансот на расходи . 
 
 
 

 
Член 3 

     Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а истата ќе биде објавена во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ и станува составен дел на Буџетот за 2021 година . 
                         
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09 – 3429/19                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА 
15 . 11 . 2021 година                                                                                Претседател 
Крива Паланка                                                                                     Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          

 
 



16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.19 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на  
Општина Крива Паланка за 2021  

 

 

 

         1. Се објавува Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Крива 
Паланка за 2021  , што Советот ja донесе на 2-та  седница, одржана на ден 15.11.2021 година. 
  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 3429/20                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2021 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 



16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.20 
 

 

 
Врз основа на член 14, од Статутот на Општина Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18, 03/2019 и 08/21), а во врска со член 140 од Деловникот на  Советот 

на Општина Крива Паланка, Советот на Општина Крива Паланака на седницата, одржана на ден 

15.11.2021 година, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

За формирање Комисија за изработка на Програма за работа  

на Советот на Општина Крива Паланка за 2022 година 

 

 1. Се формира Комисија за изработка на Програма за работа на Советот на Општина 

Крива Паланка за 2022 година. 

 

 2. Комисијата е составена од :  

-   Изабела Павловска  

-   Тања Дејановска-Митровска 

-   Емил Спасовски 

-   Влатко С.Ристовски 

      -   Дане Милошевски 

      -   Славица Петковска 

      -   Александра Јовановиќ 

 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 09- 3429/21                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.11.2021 година                               Претседател 
Крива Паланка                                 Изабела Павловска с.р 

 

 



16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.21 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение 

За формирање Комисија за изработка на Програма за работа  

на Советот на Општина Крива Паланка за 2022 година 

 

         1. Се објавува Решение За формирање Комисија за изработка на Програма за работа на 

Советот на Општина Крива Паланка за 2022 година, што Советот ja донесе на 2-та  седница, 

одржана на ден 15.11.2021 година. 

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 – 3429/22                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.11.2021 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 



16.11.2021 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.13Стр.22 
 

 

 
 

 

ЈАВНА ОБЈАВА 

 

 До Сектор за урбанизам, сообраќај, заштита на животна средина и комунална инфраструктура-

Одделение за уирбанизам, сообраќај и заштита на животна средина во Општина Крива Паланка, 

доставено е барање за Одобрение за надградба на индивидуална станбена куќа со намена А1, со катност 

П+2 на адреса ул.Херој Карпош бр.96 во Крива Паланка, кп.бр.2901 КО Крива Паланка, м.в.Херој Карпош, 

заведено под бр.уп.29-622/1 од 22.07.2021 г., поднесено од страна на Миле Јаначковски, ул.Херој Карпош 

бр.96 Крива Паланка. 

 Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина издаде Одобрение за 

надградба на индивидуална станбена куќа со намена А1 со катност П+2 на ул.Херој Карпош бр.96 во 

Крива Паланка на кп.бр.2901, м.в.Херој Карпош, КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка, објект од 

Втора категорија, заведено под бр.уп.29-622 од 13.09.2021 год., согласно член 59-ѕ од Законот за градење. 

 Се повикува лицето Стојанче Стојановски со адреса на ул.Херој Карпош бр.88 во Крива Паланка и 

лицето Симеон Јаначковски, Бул.Јане Сандански бр.86, Скопје Аеродром како непосредни соседи, се 

известува за донесеното Одобрение за надградба  и се задолжува во рок од 15 дена од објавата да дојде 

во просториите на Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина да изврши увид во 

предметот. 

 Доколку не се јави или не назначи полномошник, ке сметаме дека е извршено уредна достава и 

евентуалните последици ке ги сносите сами. 

 

Крива Паланка 

 

                                                         Општина Крива Паланка 

                                                                                         Одделение за урбанизам,сообраќај и                          

                                                                                                       заштита на животна средина 
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